(
Директору ГБОУ лицея №486 Выборгского района Санкт-Петербурга
Васильевой Юлии Владимировне
От
___________________________________________________
________
Проживающей(г
о
)
 по адресу
: ____________________________________
______________________________________________________________
Телефон___________________________________________________
)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего ребенка_____________________________________
_________________________________________________________________
Дата рождения _____ ______________________________________________
На дополнительную общеобразовательную программу_____________________________

График посещения
ГРУППА
Тренер								_____

	День недели
	Время занятий

С Уставом, лицензией на право оказания услуг по дополнительному образованию, дополнительными программами ГБОУ Лицея 486 СПб и  правилами*ОЗНАКОМЛЕН (А).

[bookmark: _GoBack] «____»_____________________2020                             ________________/			/
(подпись)
* Примечания:
· Услуга оплачивается ежемесячно по квитанции
· В случае непосещения тренировок более 5 раз Исполнитель оставляет за собой право на расторжение договора в одностороннем порядке.
· Пропуски без уважительной причины оплачиваются в общем порядке.
· Если Вы решили не посещать занятия совсем необходимо  написать   заявление о расторжении договора    на платные образовательные услуг, в ином случае на Ваше имя будут происходить начисления.